盖石油天然气钻井、修井和采油作业中对三大类产品的主要需求，也是行业中少

数具备由坯料生产到产品最终成型完整工序的生产企业。

信息披露义务人基于对上市公司及其所处行业良好的发展前景的看好，拟通

过本次权益变动，成为上市公司的第一大股东。本次收购，收购方计划发挥曾智

斌先生多年担任上市公司高管的经验、熙诗合伙负责中电集团相关的配套产业落

地的园区基地综合服务，共同支持上市公司的发展。

本次交易完成后，汉谊科技将成为上市公司的第一大股东，汉谊科技将按照

有利于上市公司可持续发展、有利于全体股东权益的原则，优化上市公司业务结

构，改善上市公司资产质量，提升上市公司价值。

二、未来 12 个月内继续增持股份或处置其已拥有权益股份的计划

信息披露义务人有未来十二个月内继续增加其在上市公司中拥有权益股份

的计划，如果信息披露义务人未来增持上市公司股份，将严格按照相关法律法规

的规定，及时履行相关审批程序和信息披露义务。

三、本次权益变动信息披露义务人所履行的决策程序

根据信息披露义务人《公司章程》规定及要求，2023 年 10 月 12 日，汉谊

科技已召开股东会决议通过本次交易的相关事项。

12

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量、比例及变动

情况

本次权益变动前，信息披露义务人未持有如通股份的任何股份及权益。

本次权益变动完成后，汉谊科技将持有如通股份的 23,731,338 股股份（占上

市公司总股本的 11.52%），汉谊科技将成为上市公司第一大股东上市公司仍为

无实际控制人状态。本次第一大股东变更不会导致控制权发生变更。

二、本次权益变动方式

2023 年 10 月 12 日，曹彩红女士、包银亮先生等 13 位上市公司股东与汉谊

科技签署了《股份转让协议》，前述上市公司股东将其持有的市公司的

23,731,338 股股份（占协议签署日公司总股本的 11.52%）转让给汉谊科技。

本次拟转让股份价格为 13.80 元/股，相较本次交易停牌前一交易日的收盘价

11.65 元/股的溢价率为 18.45%，溢价较高，为综合考虑上市公司未来发展、第一

大股东转让溢价等综合因素后协商确定，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

三、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份的情况

目前，公司无控股股东及实际控制人。本次股权转让，13 位转让方同时与

收购方签署股权转让协议，但 13 位转让方互相之间无一致行动协议，不存在一

致行动关系，不构成一致行动人。

本次权益变动前后，信息披露义务人及相关方在上市公司所拥有的权益的股

份的情况如下表所示：

单位：股

股东名称
本次收购交易前 本次收购交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

曹彩红 30,069,752 14.60% 22,552,314 10.95%

许波兵 10,490,400 5.09% 7,867,800 3.82%

包银亮 7,440,000 3.61% 5,208,000 2.53%

姚忠 7,080,000 3.44% 4,956,000 2.41%

13

施秀飞 5,680,000 2.76% 3,976,000 1.93%

施建新 5,410,700 2.63% 3,787,500 1.84%

朱建华 4,960,000 2.41% 3,720,000 1.81%

张友付 4,960,000 2.41% 3,720,000 1.81%

管新 4,614,767 2.24% 3,230,267 1.57%

袁新康 2,008,000 0.97% 1,405,600 0.68%

何云华 1,880,000 0.91% 1,410,000 0.68%

周晓峰 1,870,000 0.91% 1,537,500 0.75%

杨正泉 1,900,000 0.92% 1,261,300 0.61%

汉谊科技 0 0.00% 23,731,338 11.52%

合计 88,363,619 42.89% 88,363,619 42.89%

四、本次交易相关协议的主要内容

《股份转让协议一》系公司 6 位董监高股东与收购人签署，《股份转让协议

二》系 7 位不在公司任职的小股东与收购方签署，除过渡期时长、过渡期董监高

需特殊遵守的义务、董事会/监事会换届约定、竞业限制、后续减持、股权激励、

不迁址承诺等公司治理相关约定存在差异外，两份协议在付款节点、付款义务、

股份交割等约定上无差别。

（一）《股份转让协议一》的主要内容

1、协议主体

甲方 1：曹彩红

甲方 2：许波兵

甲方 3：张友付

甲方 4：朱建华

甲方 5：何云华

甲方 6：周晓峰

乙方：汉谊科技

14

2、协议转让股份的数量、比例

甲方拟将其持有的上市公司 13,422,538股股份（占上市公司总股本的 6.52%，

以下简称“标的股份”）及其所对应的股份代表的股东权利和权益（包括与标的

股份有关的中国法律和上市公司章程规定的公司股东应当享有的一切权利和权

益）以协议转让方式依法转让给乙方。

3、转让价格

甲乙双方一致同意并确认，标的股份的转让价格为人民币 185,231,024.40 元

（大写：壹亿捌仟伍佰贰拾叁万壹仟零贰拾肆元肆角整）。

若本协议约定的标的股份的每股转让价格需依据适时适用的上交所或相应

监管机构规则及要求中规定的转让价格要求进行调整的，则本协议项下的股权转